PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO/ SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2020

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO II

O Prefeito do Município de São José do Rio Pardo /SP, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e
Administração EIRELI - EPP, torna público o resultado das solicitações de isenção II no Concurso Público nº 02/2020,
conforme segue:

NÃO HOUVE DEFERIMENTO DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO.

O candidato que desejar interpor recurso contra as notas disporá de 2 (dois) dias úteis para fazê-lo, com início no dia útil
seguinte à publicação deste edital, conforme o disposto no Capítulo 13 do edital de abertura do Concurso Público.

São José do Rio Pardo, 24 de novembro de 2021.

MARCIO CALEGARI ZANETTI
Prefeito do Município de São José do Rio Pardo /SP